ür Clericus eclx Gotorx ** Räv filius qd.Cristodori Pib.legis ssé huic epistule traditio

nis duorum unciarx fundi ss. a me facta tibi ss.Isacio üh Saponario conparatori

. . ci üh emptoris perrex ** ad duas uncias fondi Domitiani cum omni jure suo ibique

nullo contradicente Isacio üh emptori sollemnis est introductio 7 celebrata ** sicut

• • 4 • • idem emptor pro suo posse poterit propter

. . ° racta suntnt ad monimen dominii mei haec gesta mihi ex more edi praecipiatis

• • *° ta & recognita suscribsi •{• <£•

N. C X V I I I.

IVT UNA VOLTA NELL'ARCHIPTO DELLA CH. CATTEDRALE.

. . . Caballariae * appellatur... cum portione aedificii & omni jure earum omni

busq. ad se pertinentib.sicut ab eo jure . . . affines fundum Villa magna quod est

juris veteris senioribus suorum & fundum Quarantula quod est juris Constantii ad •

qui nunc sunt et si qui alii sunt vel ab origine fuerunt qq.t.et pp.Angelfrid 3 . . . ob

venisse dixit Quas supra scriptas quatuor uncias supràscriptäe Caballariae cum por

tione aedificii & omni jure instructo instrumento atque * earum omnibusque ad se

pertinentibus optime maximeque sunt cum finibus omnibus terminisque earum campis
2.

Circa 1'A.

54o.
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pratis pascuis silvis salicetis omnibus vineis arbustis arboribus fructiferis divcrsis ge

neris linitibusq. terris ' omnibus omniq. jure proprietario & usum sicut a supra

scripto venditore possessa sunt atque nunc usque in hodiernam diem possidentur, . .

imque vacuam possessionem quatuor unciarum fundi suprascriptae Caballariae cum

portione aedificii is idem üü* Gudilebus Diaconus venditor omnes solidos 7 indc

exisse excessisse dixique dixit & eumdem üü Alamud * d, comperatorem Actoresq.

ejus in rem irc mittere ingredi possidereque permisit sicut alio dipplomum ? vacuali

super ac re scribere . . . consignatoq. plenissime continetur nummum usualem Do

mini Con . . . lp Constantis ve . . . testibus praesentibus suscribetur quam di

stractionem juris traditionisq. causa accepit qui supra venditor ab eodem comperato

re juxta placitum suum definitum pretii momime id est auri solidorum centum triginta

tres tantum de quo omni præcio percepto nihil sibi idem venditor ab eundem empto

rem aliquid amplius redhiberi dixit& profitetur nullum se in posterum heredesq. suos

adversus eundem emptorem procuratorem eredes successoris '° ejus desuper ac re ali

quam aliquando causam rem litem actionem petitionem repetitionem controversiamin

rem vel in personam habere habiturumve csse quas suprascriptas quatuor uncias fundi

suprascripti quae hodierna die dictractae erunt cum portione aedificii sub evictione lege

dupli bona perpetua easdemq.liberas inlivatas ab omni nexu fisci populi privati ut'' &ab

aere alieno ceterisq. honeribus sed & a titulo dotali aut tutellario nomine alienas esse di

xit adq. promisit Quod si suprascriptas quatuor uncias vel quod interest a qualibet

persona sive proprietatis sive usufructus gratia inquietati fuerint vel evictae tunc hos

centum triginta tres solidos quos praetio numeratos suprascriptus accepisse dixit sed

& alterum tantum numerum solidorum evictionis nomine & rei quoq. meliorate im

structae aedificataeque idem venditor ejusq. heredes emtori heredibusq. ejus cogan

tur infcrre vel quantum emtori suprascripto interfuit inquietari evinci aut ** rem

minime debuissc huic venditioni dolum abesse afuturumq. esse promisit vi metu &

circumscriptione cessamte Dqr.& de omnibus suprascriptis stipulatus est üü Alamud...

Diaconus comperator spopondit üü Gudilebus Diaconus venditor atque a terpè is su

prascriptis (Seguomo quattro limee di scrittura Gotica )

Ego Costantius . . . his instrumentis quatuor unciarx fundi suprascripte Caballariae

rogatus a suprascripto Gudilebo ** Diacono vinditore testis suscribsi et ss. centum

triginta tres solidos praetium ei traditum vidi in prs. -

Signum •{• Leonty Guic . . . testis qui & suprascriptum praecium ei traditum

vidit et . . . fundi suprascriptae Caballariae rogatus scripsit

Signum •{• Donati Guic . . . qui & suprascriptum praecium ei traditum vi

dit . . . fundi suprascriptae Cavallariae rogatus a suprascripto Gudilivo • • •

( Altra sottoscrizione di carattere Gotico)

- - -—

N. C X I X.

IN NAPOLI NELL'ARCHIPTO DELLA SS. ANN^JNZIATA. ^

. . . . . bus (ar) . . . 2 .

• . . . supradicta loc . . . 3 .

· · · · · · · · str . . . posside · · · · ·

interposita cautionis * nostrae adstringe . . .

emus obnoxii ita in tuae dominationis heredumque tuorum jura . . 2

. . 3. nobis « te supra centum viginti solidos . . . praecidenti tempore • • •
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. . 3 . . nus nobis & his qui absentes sunt sub eo praetextu * mutuasti

item alios sexaginta auri solidos . . .

. . 3 . . am in sedecim annos undecim . . .

τ ο faciunt in uno auri solidos centum octuginta . . . -

• 3 . singuli & in solidum nos oblig . . 2o . . . . • • • • • • • ac

cepisse profitemur . . 7 . . au . . 3 . pu . . 6 . . ium est omni

modo quod nobis tale magno praetio adimplisti agentes 3 etiam Deo & tibi

quia ita tuis remediis * nobis subvenisti gratias . . . nos pu . . 5 . .

1 5 • 1 . liverares ut ergo debitum sstüm transiret in * . . & communis

definitione consensus possessionis * tibi utriusque mutaret arb . . .

quapropter praefatas octo uncias paludis 7 cum omnibus ad se pertinenti

bus vel adiacentibus praedictae juris Ecclesiae * nostrae nobis scilicet

conpetentes hujus in solutum cessionis tibi sollemnitate concedi

2o mus. transferentes . universum legaliter ejusdem paludis vel omni

tum ad eam pertimentium ius ad tua jura dominiu(a). . 1 o . .

praesem .. documenti quod jam non ut creditor sed ut dominus »

legitima valeditate perfectus ab hujus temporis hac in solu

tum cessione possideas habiturus licentiam possidendi nec

25 non ad tuos posteros transferendi vel quibuscumque tu contra

ctibus alienare malueris cunctis emptionis. & venditionis sollem

nibus : quae legum praefixit auctoritas huic contractui conpitem

ter adhibitis aevictionis duplariae robore pariter adtributis

rei quoque melioratae expensis adque laboribus tibi simul

3 o in iis universaliter sarciendis si quis praedictas paludes

vel universa sibi adiacentia vel pro parte aut in integro *° quod absit

aevicerit. quatenus in duplum tibi. a nobis cuncta legaliter impleantur

sicut leges in venditionum contractibus constituisse monstrantur

Illud etiam spondimus singuli alterutrum invicem nos obligantes

35 adque fidedicentes ut si forte quis Conministrorum *' nostrorum

qui nunc absentes sunt. quolibet tempore redientes contra

hanc nostram deliverationem quod nom credimus temp

taverint. sive ipsi aut forsitan futurus Episcopus ** tunc pro

mittimus nos aut de reditibus sstäe Ecclesiae nostrae . . 4 . .

4o . . . . . . . . . . . . . . . . solidos quos accepimus in praetio eis reconpen

sare aut certe si habuerimus '3 aliquid venundare ex praetio portio

nis nostrae eisdem universa portione eorum qui advenerint adim

plere . . . minus(ar) ne de propriis facultatibus. nostris eisdem ut diximus

satisfacere pollicemur. sine cujuslibet Judicis auctoritatem & pro

45 indempnitatem tuam heredumque tuorum . nos heredesque nostri

ex omnibus periculis salvam facere per hunc documentum spondemus

absque aliqua altercatione ** vel controversia : nullove tempore vel

quandoque ** nos heredesque nostri sint absoluti si quod absit vos heredes

que vestri . . . aliqua sustenueritis detrimenta donhaec vobis ommis quam

5o titas quae nobis in praetio est per hoc documento conpleta in integro se

cundum leges & aedicta ** cuncta a nobis nostrisque hhbüs tibi tuisque

posteris inpleantur & ad cumulum tuae firmitatis '7 dominii sstâ cautio

centum viginti solidorum a nobis tibi emissa pro tui dominii ut diximus

firmitatem penes te placuit resideri ut in posterum qualibet

55 nostra heredumquc nostrorum vel conlivertorum Comministrorum mos
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trorum publico privatove judicio repetitio vel causatio ** sit generaliter

amputata Aquilianae ? quoque Nervianeque legum vigore subjungenti

sed et stipulationis valeditate legitima sollemnitate adicienti tradi

tionem praeterea corporalem pro translatione dominii nostri

6o fide publica & testimionio : tibi ss, Petro ür Déf conparatori Actoribus

que tuis juxta fidem traditionis epistule *° fiuic documento consentientis

fieri: damus tribuimus & concedimus licentiam ita ut in traditione

corporale facienda in nullo penitus nostra exploretur nec quaeratur

praesentia . omni . vis . metus . ac doli suspicione calcata *' univer

65 sis. praeterea refragationibus ** cauti & non numerati quaestioni

busque sublatis quia & antea ut superius interfati sumus centum

viginti solidos capitaneos *3 a te secundum fidem cautionis qui nostris

nostrorumque omnium necessitatibus ** proficerunt accepisse

ostendimur ** & nunc reliquos sexaginta auri solidos numeratos.

7o facta & traditionem in praetio rei ssté reputatis * ut superius legitur

aecepisse dinoscimur qui faciunt in uno auri solidos centum octu

ginta excepto decem solidos qui nobis de unsura *7 a te sunt relaxati

Hoc autem in solutum cessionis venditionisque docomentum De

usdedit ** Forensi Civitatis Classis Rävs Noto Rogatrioque nostro scri

75 bendum dictavimus. in quo subter posteaquam nobis ad singula *° est

ab Scribtore relictum diligenter intelligenter manibus nostris sus

cribtiones vel signa inpraessimus. simul & testes pariter ut suscri

berent conrogavimus alligandi 3° quoque archivalibus gestis ubi ubi

vel quandoque eligeritis omissa nostra professione damus tribui

8o mus & concedimus licentiam Stipulantique tibi Petro ür Def.

conparatori spopondimus nos qsqs. 3" universus Clerus idest

Optarit 3* & Vitalianus Praesbz Suniefridus 33 Diac. Petrus Subdiac.

Vuiliarit 5 * & Paulus Clerici nec non & Monnulus & Danihel Theudi

la Mirica & Sindila Spodei 3*. Costila 3° Gudeliuus Guderit Hosbat 37 & Be

-85 nenatus Vstiarii 3*. Vuiliarit & Malutheus 39 idem Spodei singuli & in so

lido invicem nos innodantes in solutum cendentes ac venditores

ad omnia ss. Actum diae & decics ßë ssti •{• 4°

4 I (Quattro limee di lettere Gotiche)

Signum ** •£• Vitaliani Praesbiteri venditoris qui faciem

te invecillitate oculorum suscribere non potuit signum fecit

( Altre qnattro limee come sopra )

•{• Ego Petrus Subdiac. Aclisie Gotice Sancte Anastasie uic in solutum cessio

nis venditionisque & documentum padulis *3 sstórum cum omnibus ad se

1 co pertinentibus a me vel sstis collivertis vel Conministris meis factum vo

bis sstö Petro ür Def.conparatori ad omnia sstâ relegi comsemsi & sus

cribsi & testes ut suscriberent pariter conrogavimus & pretium

centu octoginta solidos id est centum viginti per cautione amtea

accepisse profitemur & nunc de presenti alios sexaginta solidos

1 o 5 percipimus qa q^ (a

Signum «£* Vuiliarit Clerici ssti venditoris qui faciemte

invecillitate oculorum suscribere non potuit ideoque signum fecit

. . Ego Paulus Clericus Eclesie legis Gothorum Scé Anastasie huic documen

tum a nobis factum suscribsi & pretium auri solidos cento octuginta ho

I I O C eSt CCntO viginti per cautionc antea accepimus & nunc de presenti

D I V E N D I T E
183

alius sexaginta solidos de presenti percipisse videmur pro padule sstis

. . Defensor ** huic docomento a nobis facto suscrisbi & pretio auri solidos

cento octoginta hoc est centum viginti per cautione antea accepisse vi

dcmur de presenti alius sexaginta solidus de presenti percipisse

1 1 5 videmur pro padules ss.

Ego Vuillienane huic documento a nobis factú suscripsi & pretiü auri solidos centum

octuginta hoc est centum viginti per cautione antea accepimus & nunc de pre

senti alius sessaginta solidos de presenti percepisse videmur pro padules suprascriptas

. . Ego Igila huic documentum a nobis factü suscripsi & pretio auri solidos centum

viginti

1 2 o per cautione antea accepimú & nuc de presente alius sexaginta solidos dc presemti

percepisse videmur pro padules suprascriptas

. . Ego Theudila Clericus Eclesie ss. legis Gothorum Scê Anastasie do

cumento de padules ss. a novis facttum suscripsi et cento viginti soli

dus antea accipimus per cautione & nunc de presenti alius res sagi

1 2 5 nta solidus accipimus hac sic fient solidi centu octuginta.

(Altre quattro limee di scrittura Gotica )

1 3 o Sigmum <£> Simthilanis ** Spodei sstäe Basilicae Gothorum vemditoris

Signum <£» Costilanis ** Vstiarii sstäe Basilicae Gothorum

Signum •£• Gudelivi Vstiarii sstäe Basilicae Gothorum venditoris

Signum •{• Guderit Vstiarii ss. Basilice Gothorum venditoris

Signum <£• Hosbat Vstiarii ss. Basilice Gothorum vemditoris

1 3 5 Signum •{• Benenati 47 Vstiarii ss. Basilice Gothorum . . . .

( Altrettamte limee di simile scrittura)

N. C X X.

IN VENEZIA NELLA LIBRERIA PINELLI.

' Ifip Dfi Justino 55 Augusto anno septimo & fic ejus secundo anno

quarto sub & tertio nonarum Juniârum indictione quinta Rav. .

sgribsi eg9 Johannis * Forx rogatus & petitus 3 a Dömnino üh Ag

ellario * filio qd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ipso praesente ad

5 stante ' mihique dictante & consentiente & subter manu sua

propria pro ignorantia literarum signum faciente et testes

ut susgriberent conrogavit Constat eum hd. jure optimo e$ legi

bus sub duplarie rei . . . xatione * distraxisse & distraxit adque

tradedisse & tradedit Deusdedit yc. Palatino sé17 comparato

t o ri jure directo in perpetuum hhbüs posterisque ejus idest fundum

cui vocauulum est Curtinis uncias quinque jüris siii & por

tionem aedificii sed & casalis ad se pertinentis nomine 'Ba

ssianum * uncias duas cum omni jure instructo instrumentoque

$arum constitutum in territorio. Ariminensi inter affae, fundum

1 5 Varianum ? & fundum Titianum '° atque fundum Quadräntula

et in reliquis unciis fundi ssti Curtini possidente eodem Deus

dcdit uti conparatore qui nunc sunt & si qui alii adfines sunt

•

4.572.

f
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vel ab horigine fuerunt qq. t. & pp. sicuti optima maximaque

sunt finibus terminis silvis campis pratis pascuis salectis sati

2o onalibus vineis arboribus pomifèris `fructiferis diversisque

generibus ribis fontibus aquis perennibus limitibus . . . ter

• • • • • • • • . . . . di pertinentibus sicuti a sstö venditore & a

• • • • • suisque auctoribus bono optimo & inconcusso jure ante

possesse sunt & huc usque in hd. possedentur ita & tradentur

2 5 venientes sibi qs. venditor dixit ex comparationem . . . ere vt

dominicam ejus instrumenta anteriores simul cum . . . . con

paratori de presenti contradidit firmandi dominii causa quod

omnem pretium inter eos placitum & definitum aureos solidos

dominicos probitos obriziatos integri ponderis singulos nu

3o mero quinque qui & hd. dat numerat & tradit ssto comparato

re nihilque sibi qs. venditor Domninus üh Agellarius de

pretio quinque solidorum aliquid amplius redhiberi vel re

mansisse dixit in quam vacuam a se possessionem quinque

unciarum fundi sscti Curtini cum portionem aedificii et duarum

35 sstrüm unciarum casalis Bassiani qs. venditor eundem em